

Kostkompagniet Holding ApS

Stavreby Strandvej 36, 4720 Præstø

CVR-nr. 29 68 89 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

Birgitte Escherich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kostkompagniet Holding ApS
Stavreby Strandvej 36
4720 Præstø

CVR-nr.: 29 68 89 74
Stiftet: 10. juli 2006
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Birgitte Escherich

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor kostrådgivning samt beslægtede opgaver via ejerskab i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds har i perioder med stram likviditet støttet selskabet med finansiering. Denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	35.500	-9.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.093	-93.719
Resultat før skat	62.593	-103.069
2 Skat af årets resultat	-7.810	2.057
Årets resultat	54.783	-101.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.012
Disponeret i alt	54.783	-101.012

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.755	66.565
Tilgodehavender i alt	58.755	66.565
Likvide beholdninger	6	6
Omsætningsaktiver i alt	58.761	66.571
Aktiver i alt	58.761	66.571

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-155.103	-209.886
Egenkapital i alt	-30.103	-84.886
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	82.614	109.707
Hensatte forpligtelser i alt	82.614	109.707
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	41.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	41.750
Gældsforpligtelser i alt	6.250	41.750
Passiver i alt	58.761	66.571

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-108.874	16.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.012	-101.012
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-209.886	-84.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.783	54.783
	125.000	-155.103	-30.103

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er i årsregnskabet indarbejdet et udskudt skatteaktiv på tkr. 58. Det udskudte skatteaktiv er i al væsentlighed skatteværdien af fremførselsberettigede underskud. Selskabets kapitalinteresse har arbejdet på et nyt koncept, der er startet op i 2018/19. Værdiansættelsen af den udskudte skat baseres på forventede positive resultater af det nye koncept, hvorfor der tilknytter sig naturlig usikkerhed ved værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv.		
Det nye koncept i kapitalinteressen har været væsentlig negativt påvirket af coronakrisen og har derfor medført en udskydelse af ledelsens forventninger. Denne tidsmæssige udskydelse har dog ikke ændret på forventningerne om positive resultater i kapitalinteressen så snart tilstandene igen normaliseres.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	7.810	-2.057
	7.810	-2.057
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	2.830.808	2.830.808
Kostpris 30. september 2020	2.830.808	2.830.808
Opskrivninger 1. oktober 2019	-2.940.515	-2.846.796
Årets resultat	27.093	-93.719
Opskrivninger 30. september 2020	-2.913.422	-2.940.515
Overført til hensatte forpligtelser	82.614	109.707
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	82.614	109.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Muldiverset ApS	Vordingborg	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kostkompagniet Holding ApS, CVR-nr. 29688974 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
